Akn»y, kir. tszéki birő.

Ministerul Financelor.
Direcţiunea Datoriei Publ ice şi Pens iuni lor

Datoria Publică.

Nr. 137652 20 Februarie 1908.

Publicatiune.
A 35-a tragere la sorţi a titlurilor de rentă

4°/o amortisabilă din 1890 împrumutul de
274,375.000 lei se va efectua în ziua de
19 Martie/1 Aprilie 1908, la orele 10 a. m.
în sala specială a Ministerului de Finanţe,
conform dispoziţiunilor stabilite prin regu
lamentul publicat în » Monitorul Oficial « Nr.
245 din 7 Februarie 1906.

La această tragere se vor amortiza titluri
în valoare nominală de Lei 4,418.000 în
proporţia următoare :